
 

 
 

Členské příspěvky a startovné pro rok 2016 
Czech Airgun Field Target Association z.s. 

(dále jen “CAFTA”) 
ze dne 17.10.2015 

 

Příjmy asociace CAFTA převážně tvoří členské příspěvky, účelové dotace, příjmy z činnosti asociace, dary a               
sponzorské příspěvky. Členské příspěvky a výše startovného pro rok 2016 byly schváleny předsednictvem CAFTA 
dne 17.10.2015 následovně: 

Startovné na závodu, který je součástí Poháru CAFTA 
Junior  ZDARMA 
Základní startovné  300 Kč 
Člen CAFTA  250 Kč 

Startovné na Mistrovství České republiky, pořádané asociací CAFTA 
Junior  ZDARMA 
Základní startovné  500 Kč 
Člen CAFTA  450 Kč 

Roční členství v asociaci CAFTA 
Junior (datum narození po 31.12.1997) 200 Kč 
Senior (datum narození před 1.1.1998) 500 Kč 
Veterán (datum narození před 31.12.1955) 500 Kč 

 
Členské příspěvky je možné hradit převodem na bankovní účet CAFTA, který je veden u FIO banka a.s. 

Domácí platby 
Fio banka a.s. 
Číslo účtu: 2000594485/2010 
Variabilní symbol: rodné číslo 

Zahraniční platby 
Fio banka, a.s. 
IBAN: CZ6220100000002000594485 
BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 
Variabilní symbol: rodné číslo 

 

CAFTA z.s.  1/1 

 


